[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte, 19 de junho de 2024.
INDICAÇÃO Nº: 78/2024
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

      O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem INDICAR a Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente, Agricultura e Pecuária que seja colocada uma lixeira no cruzamento da rua Olaria com a rua Domingos Joana D’Avila situadas no bairro Vila Cruzeiro.

Justificativa: A presente indicação se faz necessário, em virtude dos lixos dos moradores ficarem pendurados no alambrado.

Sala das seções,

JOSÉ JAYME
CARVALHO DA
CUNHA
PP
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]